令和  年  月  日

阿蘇市長 佐 藤 義 興 様

（会 社 名）

（代表者名）             印

提 出 意 志 確 認 書

 令和５年度 恋人の聖地プロジェクト修景整備（カップル用遊具の設置）に係る技術

提案書の提出について、下記のとおりその意志を表明します。

記

恋人の聖地プロジェクト修景整備（カップル用遊具の設置）に係る技術提案書につい

ては、（下記のいずれかに○印を付けてください。）

 ① 提出する

 ② 提出を辞退する